住所

氏名

私は下記のとおり寄附を申し込みます。

□ 金 円

□ 物品

□ 法人として地域福祉のため活用してください

□ 指定寄付金として活用してください

指定内容：

可　　　匿名　　　不可

可　　　匿名　　　不可

・受理 　・辞退

【事務処理欄】

令和　　年　　月　　日

感　　謝　　状
  年度あたり５万円以上のご寄附をいただいた

  方に感謝状を贈呈させてただきます。

起案

決裁

施行

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日上記のとおり寄附を受けましたので報告いたします。

担当

寄　附　申　込　書

寄 附 年 月 日

寄 附 内 容

善 意 の 輪

掲 載 意 向

寄 附 使 途

ふなばし福祉

（広報紙）

ホームページ

会長 常務理事 事務局長 事務局次長 参事 受理

社会福祉法人

船橋市社会福祉協議会

会長 若生 美知子 あて